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
Тел. 8-52-739-3333.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 4 мкр, 
д.22, 30,5 кв.м, 4 эт., с/у совм., мебель 
остается, 730 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 4 
мкр., д.23, 30,1 кв.м, 2 эт., с/у совм., 
820 тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 4 мкр., 
д.33а, 34 кв.м, 9 эт., с/у совм., лоджия 
застекл., 1250 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.52, 3/5 
эт., 31,6 кв.м, 850 тыс. руб. Тел. 8-912-
679-4625.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 5 мкр., 
д.73, 29,5 кв.м, 2 эт., с/у совм., балкон 
не застекл., 700 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.2, 1/5 
эт., 29,9 кв.м, 970 тыс. руб. Тел 8-900-
037-7062.

zz 1-комн. кв. в кирпичном доме в 8 
мкр., д.2, 29,7 кв.м, 3 эт., с/у совм., балкон 
застекл., 1000 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 9 мкр., д.7, 8 эт.. 
32,2 кв.м, 900 тыс. руб. Тел. 8-912-
041-7445.

zz 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.9, 3/5 эт., 
29,4 кв.м, 850 тыс. руб. Тел. 8-912-
679-4625.

zz 1-комн. бл. кв. в 9 мкр., д.18, 
3/9 эт., 31,6 кв.м, 1250 тыс. руб. Тел 
8-900-037-7062.

zz 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.1, 1/5 
эт., 29,2 кв.м, 770 тыс. руб. Тел 8-900-
037-7062.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.20, 31,1 кв.м, 1 эт., с/у совм., 
балкона нет, 750 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.31, 35,5 кв.м, 4 эт., с/у совм., 
балкон не застекл., 1150 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.64, 2/9 
эт., 34 кв.м, 1650 тыс. руб. Тел 8-900-
037-7062.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 11 
мкр., д.9, 31,9 кв.м, 3 эт., с/у совм., 
750 тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. кв. ул. пл. в 11 мкр., д.13, 
35,9 кв.м, 4 эт., с/у свом., 1250 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1

zz 1-комн. кв. в блочном доме по ул.
Гикалова, д.8, 33,3 кв.м, 5 эт., с/у совм., 
850 тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.6, 31,9 кв.м, 3 эт., с/у 
совм., балкон не застекл., 900 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.6, 31,6 кв.м, 3 эт, ,с/у 
совм., балкон не застекл., 850 тыс. 

руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.12, 1/12 эт., 36,4 кв.м, 1199 тыс. 
руб. Тел 8-900-037-7062.

zz 1-комн. кв. в кирпичном доме по 
ул.Свердлова, д.13, 31 кв.м, 4 эт., с/у 
совм., балкон застекл., 1200 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.27, 4/4 эт., 30,2 кв.м, 750 тыс. руб. 
Тел 8-952-739-3333.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в по 
ул.Октябрьская, д.28, 32,2 кв.м, 1 эт., 
с/у совм., балкона нет., 730 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., 
д,18, 26,3 кв.м, 1 эт., с/у совм., 530 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 1-комн. кв. в кирпичн. доме в 
п.Валериановск по ул.Лесная, д.1а, 
30,4 кв.м, 2 эт., с/у совмещ., балкон 
застекл., 900 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-
55-1.

zz 1-комн. бл. кв. в п.Валериановск, 
ул.Кирова, д.59, 1/5 эт., 30 кв.м, 599 
тыс. руб. тел. 8-952-739-3333.

2-комн. кв.
zz срочно 2-комн. бл. кв. в Верхней 

Пышме. Тел. 8-904-384-6236.
zz 2-комн. бл. кв. в п.Ис или меняю 

на 1-комн. бл. кв. в Качканаре. Тел. 
8-950-646-2024.

zz 2-комн. бл. кв. в 2 мкр., д.5, ½ эт., 
44,3 кв.м, 1300 тыс. руб. Тел. 8-912-
679-4625.

zz 2-комн. кв. в блочном доме в 
4 мкр., д.22, 41,9 кв.м, 1 эт. комн. 
смежн., с/у совм., 1310 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
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
•	«Восторг» (на 
площади); 
•	«Дом быта» 
(8 мкр., д.6); 
• «Пароход» 
(ул.Свердлова, 
9/1); 
•	«Восторг»,  
(ул. Гикалова, 4)
•	ТЦ «Восток» 
(ул.Гикалова, 7); 
•	ТЦ Экспресс»             
(хоз. отдел); 
•	  «Консул»,       
(5 мкр.)

ФИО.
Телефон
Текст объявления

КУПОН 
бесплатного объявления

Выемка купонов 16 октября, в 15.00. Купоны действительны до 17 октября.

15 октября исполнится 9 лет,            
как ушёл из жизни наш дорогой и 
любимый сын, папа, брат, дядя

ПОТОРОЧИН 
Владимир 

Анатольевич
Не выразить словами
Всей скорби и печали.
В сердцах и нашей памяти
Ты вечно с нами.
Просим всех, кто его знал, помя-

нуть вместе с нами добрым словом.
 Родные и близкие

с/у совм., лоджия застекл., 1750 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.40, 48,3 кв.м, 3 эт., комн. изо-
лир., с/у разд., балкон застекл., 1850 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.64, 
2/9 эт., 58,1 кв.м, 2650 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 2-комн. бл. кв. в 11 мкр, д.17, 49,2 
кв.м, 7/9 эт., ремонт, мебель есть, 
2050 тыс. руб. Тел. 8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. ул. пл. в 11 мкр., д.18, 49 
кв.м, 4 эт. комн. изолир., с/у разд., лоджия 
застекл., 1900 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 
д.12, 48,6 кв.м, 2150 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.16, 5 эт., 49,5 кв.м, 
комн. изол., с/у разд., лоджия застекл., 
1500 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.25, 4 эт., 41 кв.м, комн. 
изол., с/у совмещ., балкон застекл., 
1550 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.27, 44,4 кв.м, 3 эт., комн. 
смежн., с/у совм., балкон застекл., 1650 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.27, 44,4 кв.м, 4 эт., 
комн. смежн., с/у совм., балкон за-
стекл., 1650 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.28, 4 эт., 44,4 кв.м, 4 эт., 
комн. смежн., с/у разд., балкон застекл., 
1280 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. по ул.Свердлова, д.25, 
40,7 кв.м, 4/4 эт., 1599 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. по ул.Свердлова, 
д.37,1 эт., дом после кап ремонт, 
можно под офис или магазин, от-
дельный вход. Тел. 8-953-057-1234.

zz 2-комн. бл. кв. по ул.Гикалова, д.8, 
406, кв.м, 3 эт., балкон застекл., ст/п. 
Тел. 8-953-600-4567.

zz 2-комн. кв. по ул.Гикалова, д.2, 
40,9 кв.м, 4/5 эт., комн. смежн., с/у 
разд., балкон, 1150 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 2-комн. кв. в блочном доме по ул.
Гикалова, д.2, 44,8 кв.м, 4 эт., комн. 
смежн., с/у разд., балкон застекл., 
1730 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 2-комн. кв. ул. пл. в кирпичном доме 
по ул.Новая, д.1, 49,4 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у совм., лоджия застекл., 
1850 тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в кирп. доме по ул.Ок-
тябрьская, д.23а, 1 эт., 44,7 кв.м, 
комн. изолир., имеется кладовка 
в подвале, ст/п, 1350 тыс. руб. Тел. 
8-982-666-1574.

zz 2-комн. кв. в дер. доме по ул.Но-
вая, д.4, 35,3 кв.м, 1 эт., комн. изо-
лир., с/у совм., 600 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz 2-комн. кв. в дер. доме в 4а мкр., 
д.103, 1 эт., 40 кв.м., 599 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-70-62.

zz 2-комн. кв. в дер. доме 46,3 кв.м, 
большой подпол, нат. потолки, лино-
леум, водонагреватель, встр. кухня, ре-
монт, 800 тыс. руб. Тел. 8-919-384-2330.

zz 2-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., 
д.14, 37,6 кв.м, 2 эт., комн. смежн., 
с/у совм., 680 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
88-55-1.

zz 2-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., 
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
застекл., 1250 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

4-комн. кв.
zz 4-комн. кв. в блочном доме в 6а 

мкр., д.10, 71,4 кв.м, 1 эт., комн. изолир., 
с/у разд., 2150 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 4-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.11, 4/5 
эт., 61,6 кв.м, 1800 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

zz 4-комн. кв. ул. пл. в 10 мкр., 
д.7, 75,2 кв.м, 7 эт., комн. изолир. и 

смежн., с/у совм., балкон застекл., 
сделан хороший ремонт, 3800 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 4-комн. кв. в п.Валериановске, 
ул.Кирова, д.59, 5 эт., 76 кв.м, пло-
щадь кухни 10 кв.м., с/у разд., 1500 
тыс. руб. Тел. 8-904-177-05-14.

zz 4-комн. кв. в кирп. доме в п.Вале-
риановск по ул.Кирова, д.59, 76 кв.м, 4 
эт., комн. излоир., с/у разд., балкон не 
застекл., 1500 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz 4-комн. кв-ру, в г.Н.Тура, S=70,9 
кв.м, ул.Береговая д.21. Тел. 8-904-
167-0043.

5-комн. кв.
zz 5-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.63, 4/9 

эт., 108,9 кв.м, 3400 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

zz 5-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.63, 5/9 
эт., 108,9 кв.м, 3600 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

земельные участки
zz з/у в 12 мкр., ул.2, д.16, фунда-

мент 6х12м, 10 соток з/у, 399 тыс. 
руб. Тел. 8-952-739-3333.

zz з/у в 12 мкр., вторая улица, уч.27, 
межевание проведено, 1225 кв.м, 
2-эт. дом, 32 кв.м, помещение под 
баню,1800 тыс. руб. Тел 8-900-037-7062.

zz з/у в пер.Клубный, уч.4, 11,4 сот-
ки, центр. коммуникации, 1500 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-55-0.

zz з/у в п.Федино, ул.Артёма, уч.197, 37 
соток, 500 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz з/у в п.Сигнальный (разрешенное 
использование - ИЖС), по ул.Первомай-
ской, уч.11, 20 соток, готовый фундамент 
под строительство дома, возможность 
подключения центр. коммуникаций и 
эл-ва, 150 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz Жилое помещение с гаражом 
под автосервис на зем. уч. в п.Ис, 
ул.Свердлова, д.7, общая площадь 
108 кв.м, 13 сот. Фундамент под 
баню 5х6 м. Канализация септик, во-
доснабжение скважина (насос уста-
новлен), электричество 220В, ото-
пление электрокател + дрова. 1300 
тыс. руб./ обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел.: 8(922)22-88-55-1.

zz з/у в г.Нижняя Тура по ул.Ленина, 
14 соток, 800 тыс. руб. Тел. 8-912-
679-4625.

zz з/у в п.Валериановск по ул.Пер-
вомайская, уч.30, 1453 кв.м, межева-
ние, есть возможность подключения 
газа и эл-ва, 150 тыс. руб. Тел 8-900-
037-7062.

zz з/у в п.Валериановск по ул.Перво-
майская, уч.2д, 12 соток, 135 тыс. руб. 
или обмен на вашу недвиж., транс-
порт и т.п. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz з/у в п.Валериановск по ул.Стро-
ителей, уч.4, 13,8 соток, 60 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-88-55-1.

zz з/у в г.Нижняя Тура по ул.Набе-
режная, д.17а, 6,8 соток, 320 тыс.
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz смежные з/у в республике Крым, 
Керчь по СНТ СПК «Горняк», 4 и 5,6 
соток, эл-во, интернет, 500 тыс. руб. 
за один. Тел. 8(922)22-88-55-1.

сады
zz сад в к/с №4, ул.4, есть все, баня, 

все посадки, эл-во, вода, участок су-
хой. Тел. 8-904-982-7930.

zz сад в к/с №6. Тел. 8-904-544-8221.
zz сад в с/ №4, уч.№491, ул.10. Тел. 

3-43-23.
zz сад в к/с№7, ул.6, есть все, баня, 

все посадки, вода, свет. Тел. 8-953-
058-1641.

zz сад в к/с №6, ул.23, уч.1329, дом 
18 кв.м, з/у 6 соток, 40 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz сад в к/с №6, ул.25, дом 18 кв.м, 
з/у 6 соток, эл-во, в доме печь, 270 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz сад в к/с №6, ул.9, уч.336, дом 22 
кв.м, з/у 6 соток, разработан, эл-во, 
баня 2х3, теплицы, посадки, 170 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-88-55-1.

zz сад в к/с №6, ул.13, уч.622, дом 
14 кв.м, з/у 6 соток, 25 тыс. руб. Тел. 
8(922) 22-88-55-1.

13 октября исполнится          
40 дней,       как        перестало 
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